
 Dobrý den, 

FESTPOUŤ Poláky se bude konat dne 17.8.2024 (sobota) od 12:00 h do 24:00 h na hřišti v obci 

Poláky (příchod návštěvníků se počítá cca. od 11:00 hodin).  

Formulář je potřeba vyplnit a odeslat nejpozději do 31.5.2024 s tím, že Vaše účast bude 

potvrzena nejpozději do 30.6.2024.  

Poté budete vyzváni k zaplacení poplatku za pronájem stánku, který musí být uhrazen do 

31.7.2024. Nejpozději do 10.8.2024 Vám přijde potvrzení o zaplacení poplatku + číslo místa 

stání.  

Vyplněním přihlášky se nejedná o automatickou účast na akci!!! 

Pronájem plochy:  

 Stánek o velikosti 3x3m občerstvení (jídlo, pití, pivo, alkohol, koktejly apod.) – 700,-Kč, 

každý další bm 200,-Kč. 

 Stánek o velikosti 3x3m oblečení, hračky, dárkové předměty, sladkosti, tetování apod. – 

350,-Kč, každý další bm 100,-Kč. 

 Elektřina (230V): 200,-Kč (musí být uvedeno v přihlášce, včetně příkonu stánku – tento 

údaj najdete na štítku spotřebičích). Uvádějte skutečné hodnoty, ne zbytečně 

nadsazené!!! 
 

V případě potřeby připojení el. proudu si přivezte prodlužovací přívod o průměru min. 2,5 

mm s dostatečnou délkou s odpovídajícími normami ČSN.  

Vezměte prosím na vědomí, že akce se koná na hřišti. Bude umožněno vyložení stánku + zboží, 

ale auto poté musí být odstaveno na parkovišti k tomu určeném (auto může být odstaveno za 

stánek jen v případě, jestli se velikostně vejde do pronajatého místa).  

   

Vyplněnou přihlášku zašlete na e-mail nebo na adresu:  

byty@chbany.cz 

 

 

Obec Chbany 

Chbany 19 

431 57 Chbany 

 

 

 

 

Jiří Hoření 

starosta obce 

   


